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Protokół nr LXVIII/2023 
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Stare Miasto 

odbytej w dniu 08 maja 2023 roku 
w sali konferencyjnej Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto  

 

W sesji udział wzięli: 
-    radni (lista obecności – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), 
- Dariusz Puchała – Wójt Gminy Stare Miasto, 
- Janusz Frysiak – Zastępca Wójta Gminy Stare Miasto, 
- Luiza Kędracka – Sekretarz Gminy Stare Miasto, 
- Wioleta Wojciechowska-Dolna – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, 
- Jeremi Pudliszak – Pracownia Urbanistyczna STUDIO GIS s.c., 
-    Mateusz Staciwa – inspektor UG Stare Miasto. 

 

Punkt 1 porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.   
 
Otwarcie LXVIII sesji Rady Gminy Stare Miasto godz. 16:14. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Halina Turajska – Dzień dobry Państwu. Do Biura Rady wpłynął 
wniosek Wójta Gminy - Pana Dariusza Puchały dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej. Wniosek 
wpłynął 5 maja 2023 roku, zawiera uzasadnienie oraz proponowany porządek obrad. Na powyższy 
wniosek zwołałam sesję na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) to jest na wniosek Wójta Gminy Stare Miasto zwołuje na dzień 8 maja 
2023 roku, godzina 16 sesję nadzwyczajną LXVIII sesję Rady Gminy Stare Miasto, która odbędzie się  
w sali konferencyjnej Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto. Witam Wójta Gminy Stare Miasto - 
Dariusza Puchałę, Witam Wicewójta - Pana Janusza Frysiaka, Sekretarza Gminy – Panią Luizę 
Kędracką. Witam Wysoką Radę, Witam Pana Jeremiego Pudliszaka, Witam kierownika referatu - 
Panią Dolną. Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  

2. Przedstawienie Porządek obrad został Państwu przesłany elektronicznie wraz z projektem 
uchwały. 2. Przedstawienie porządku obrad Przepraszam bardzo, stwierdzenie quorum. Dziękuję 
Panu Przewodniczącemu. 

Na 15 radnych obecnych jest 11. Nieobecna jest Pani Andrzejak Ewelina, Kałużny Michał, którzy 
usprawiedliwili swoją nieobecność. Nieobecny jest również Pan Krzyżak Juliusz i Pan Stasiak 
Mirosław. Ta dwójka Radnych nie usprawiedliwiała swojej nieobecności. Pozostali Radni poświadczyli 
podpisem swoją obecność na liście obecności. Na 15 Radnych obecnych jest 11. Rada może 
podejmować decyzji i są one prawomocne.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranego obszaru zlokalizowanego w obrębach geodezyjnych 0007 Krągola, 0008 Krągola Pierwsza  
i 0009 Lisiec Mały, gmina Stare Miasto.  

4. Zakończenie obrad LXVIII Sesji Rady Gminy. 

Wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Punkt 2 porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LXVIII sesji Rady Gminy. 
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Przewodnicząca Rady Gminy – Czy Panie, Panowie Radni mają uwagi do porządku obrad? jeżeli 
one są, muszą być zaakceptowane przez Pana Wójta, ponieważ to on jest wnioskodawcą o dzisiejszą 
sesję nadzwyczajną. Nie mamy uwag. Przystępujemy do przegłosowania porządku obrad 

 
„za”                           –    11 głosów 
„przeciw”                 –      0 głosów 
„wstrzymało się”   –       0 głosów 

„za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0 głosów. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Porządek obrad LXVIII sesji Rady Gminy Stare Miasto stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Punkt 3 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranego obszaru zlokalizowanego w obrębach geodezyjnych 0007 Krągola, 
0008 Krągola Pierwsza i 0009 Lisiec Mały, gmina Stare Miasto. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – O przedstawienie uzasadnienia do uchwały bardzo proszę Pana 

Jeremiego Pudliszaka. 
 
Pan Jeremi Pudliszak – Nie chciałbym się może … 
 
Pani Wioleta Wojciechowska-Dolna – Może ja, może ja. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – Bardzo proszę Pani kierownik Dolna. 
 
Pani Wioleta Wojciechowska-Dolna – Celem podjęcia niniejszej uchwały jest sporządzenie miej-

scowego planu pod nowe tereny rozwojowe z przeznaczeniem pod lokalizację infrastruktury energe-
tycznej, fotowoltaicznej stanowiącej niezbędne zaplecze dla powstających na obszarze gminy Stare 
Miasto nowych obiektów przemysłowych, logistycznych i usługowych. Procedura miejscowego planu 
została przeprowadzona zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym. Wszczęcie procedury zostało ogłoszone w Przeglądzie Konińskim, obwieszczo-
ne na tablicach ogłoszeń w sołectwach: Lisiec Mały, Krągola, Krągola Pierwsza oraz w Biuletynie  
Informacji Publicznej. Było to zawiadomienie o podjęciu przez Radę Gminy Stare Miasto uchwały oraz 
o możliwości składania wniosków. Kolejnym etapem było sporządzenie projektu miejscowego planu 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Kolejnym etapem było poddanie przedmiotowego 
projektu planu procedurze uzgadniania i opiniowania poszczególnych organów. Kolejno było wyłoże-
nie projektu miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglą-
du. O tym również Wójt zawiadamiał poprzez ogłoszenie w prasie miejscowej, obwieszczenia jak po-
przednio na tablicach ogłoszeń, na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  
w sołectwach. Plan w wersji elektronicznej również był zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicz-
nej. Podczas wyłożenia do publicznego wglądu odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w pro-
jekcie planu rozwiązaniami. Uwagi do projektu planu wyłożonego do publicznego wglądu można było 
składać włącznie do 27 kwietnia 2003 roku. Takich uwag, pism wpłynęło 6 i co istotne uwagi te sta-
nowią, znaczy rozstrzygnięcie Rady o sposobie rozpatrzenia przedmiotowych uwag stanowi załącznik 
nr 3. Żadna z uwag nie została uwzględniona. Dziękuję bardzo. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – Dziękuję pani kierownik. Uchwała została omówiona na wspól-

nym posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym o godzinie 15:30. Otwieram dyskusję, proszę o zgłoszenia 
do dyskusji. Nie mamy zgłoszeń, dyskusję zamykam. 
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Uchwała Nr LXVIII/449/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 8 maja 2023 roku w sprawie Miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru zlokalizowanego w obrębach 
geodezyjnych 0007 Krągola, 0008 Krągola Pierwsza i 0009 Lisiec Mały, gmina Stare Miasto. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Przystępujemy do głosowania. 

„za”                           –    8 głosów 
„przeciw”                 –    2 głosy 
„wstrzymało się”   –     1 głos 

„za” 8 głosów, „przeciw” 2, „wstrzymujących się” 1 głos. Uchwała wchodzi w życie wymaganą ilością 
głosów. Dziękuję bardzo. 
 
„Za” przyjęciem uchwały głosowali radni: Lewandowski Waldemar, Szyszyński Andrzej, Teodorczyk 
Karol, Turajska Halina, Wejman Lesław, Wilczyński Tomasz, Zając Andrzej, Zimny Zdzisław. 

„Przeciw” głosowali radni: Kujawa Mirosław, Kwieciński Paweł. 

Od głosu „wstrzymał się” radny: Zioła Tymon. 

Uchwała Nr LXVIII/449/2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Punkt 4 porządku obrad – Zakończenie obrad LXVIII sesji Rady Gminy. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy – Zamykam obrady LXVIII sesji Rady Gminy. Dziękuję Państwu za 

udział w sesji. 

LXVIII sesja zakończyła się o godz. 16:22. 

 

                   Protokołował:                                                                            Prowadząca obrady sesji:    

             /-/ Mateusz Staciwa                    /-/ Halina Turajska 

 


